
mare estero

mare Italia
il nostro

il nostro

con noi

prezzi scontati
sempre!



pacchetto volo + trasferimenti + soggiorno

COSTI ACCESSORI INCLUSI!
8 giorni/7 notti - pensione completa+bevande

SARDEGNA
Veraclub Cala Ginepro Resort & Spa

10 giugno

QUOTA PER PERSONATOTALE

PARTENZA

€ 1.092

14 km di spiagge bianche incorniciate
da pinete e scogli di granito rosa



1-8-15-22 luglio

29 luglio

5 agosto

12 agosto

19 agosto

26 agosto

2 settembre

PARTENZE

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

€ 1.312
€ 1.352
€ 1.552
€ 1.692
€ 1.552
€ 1.312

€ 1.262

17 giugno
PARTENZA

€ 1.182



SpagnaMINORCA
Bravo Minorca

Minorca ha più di 80 spiagge, ognuna
con carattere e fascino unici!

pacchetto volo + trasferimenti + soggiorno

COSTI ACCESSORI INCLUSI!
8 giorni/7 notti - all inclusive

4 giugno

QUOTA PER PERSONATOTALE

PARTENZA

€ 830



11 giugno

2 luglio

25 giugno

9-16 luglio

23 luglio

30 luglio

13 agosto

27 agosto

3 settembre

6 e 20 agosto

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZE

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZE

€ 1.090
€ 960

€ 1.230
€ 1.310

€ 1.370
€ 1.380

€ 1.560
€ 1.360

€ 1.110

€ 1.470



Tunisia KELIBIA
Veraclub Kelibia Beach

Kelibia è famosa per le sue belle spiagge
di sabbia fine e le acque cristalline

pacchetto volo + trasferimenti + soggiorno

COSTI ACCESSORI INCLUSI!
8 giorni/7 notti - pensione completa+bevande

12 giugno
PARTENZA

€ 880
19 e 26 giugno

3 luglio

PARTENZE

PARTENZA

€ 940
€ 930



31 luglio

7 agosto

21 agosto

28 agosto

4 settembre

14 agosto

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZE

€ 1.030
€ 1.160

€ 1.180
€ 1.030

€ 970

€ 1.320

17 luglio

24 luglio

PARTENZA

PARTENZE

€ 960
€ 980



info, preventivi

e prenotazioni info@sunseeker.it

0299065103

preventivi@sunseeker.it

0299065103


